
BATERIE
GP GP15AULR6 
• 4 x AA • 4 x AAA

BEZDRÁTOVÁ MYŠ
CONNECT IT EM515 

BEZDRÁTOVÁ

ČERNÁ, STŘÍBRNÁ

159 Kč
99 Kč

SLUCHÁTKA
GENIUS GHS-460S

KOMBINOVANÝ SPORÁK  
MORA * 
• 4 plyn. hořáky • el. zapalování
• multifunkční trouba s horkým 
   vzduchem • osvětlení trouby
• digitální časový spínač s hodinami
• možnost nastavit minutku • termostat 
   50 - 250 °C • barva bílá

REFLEXNÍ                     
PÁSEK  
S5108 
• vysoce reflexní a svítící 
   bezpečnostní páska se 
   suchým „zipem“ nebo   
   přeskou pro připevnění

VIDEOKAZETA 
SONY E240CDE  
• délka záznamu 240 min.

HORKOVZDUŠNÁ 
MULTIFUNKČNÍ TROUBA

EN. TŘÍDA A

PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE
PAVEXIM 2612 
• svítí LED žárovka • vydává zvuky

SLUCHÁTKA
399 Kč

299 Kč

MOBILNÍ TELEFON 
ZTE KIS LITE * 
• displej 3,5“ • rozlišení 320 x 480
• 3,2 MPIX fotoaparát • Google Android
• GPRS • EDGE • Bluetooth  • WiFi - WLAN
• MP3 •  Radio • GPS

2 299 Kč
1 999 Kč

16 GB ZA 299 KČ

32 GB ZA 599 KČ

MICRO SD KARTA               
S ADAPTÉREM 
TOSHIBA 
SDU8GSDHCTR 
• 8 GB

229 Kč
169 Kč

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA PRÁDLA
INDESIT IDCE845AECO * 
• na 7,5 kg • hlučnost 72 dB(A) • displej • automatické sušení dle zbytkové vlhkosti • odložený start
• zásobník na zkondenzovanou vodu 5 litrů • ukazatel plného zásobníku na vodu • 16 programů • alarm
• samostatně za 11 999 Kč

PRAČKA PŘEDEM PLNĚNÁ 
INDESIT IWE81282BCECO *

• na 8 kg • 1200 ot/min. • spotřeba vody 53 l • Fuzzy Logic • Eco time funkce pro ušetření vody a energie 
• funkce Energy Saver – praní ve studené vodě s přizpůsobeným otáčením bubnu • displej • kontrola 
   vyváženosti prádla • odložený start 1–24 h • systém ochrany proti přetečení • V x Š x H - 85 x 60 x 60 cm
• samostatně za 7 499 Kč

600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

18 490 Kč
11 999 Kč

79 Kč
49 KčREFLEXNÍ                     

79 Kč
49 Kč

79 Kč
39 Kč

79 Kč
39 Kč

7 990 Kč
4 899 Kč

EN. TŘÍDA A++

EN. TŘÍDA A-30%

TEPELNÉ ČERPADLO

ŽLUTÁ, ZELENÁ, 
RŮŽOVÁ

Cena platí při koupi se sušičkou4 000 Kč

A1341_k3.indd   1 27.9.2013   19:47:35



CINEMA 3D
LED TELEVIZOR
LG 42LA690S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WiDi
   - bezdrátový přenos obrazu • Miracast • MHL • NFC • nahrávání TV 
   vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB) • 3 x HDMI • 2 x USB
• v nabídce i 120 cm za 24 999 Kč

10
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

LED TELEVIZOR 
MASCOM MC24LFH40USB 
• DVB-T/C/MPEG2 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• kontrast 1 000 000:1 • doba odezvy 3,5 ms • nahrává/
   přehrává video a hudbu přes USB • HDMI • USB

MP4 PŘEHRÁVAČ 
PHILIPS SA4VBE04KF 
• s funkcí FullSound • přehrávání zvuku
   – MP3, WAV, WMA, FLAC, APE • přehrávání
   videa • zobrazení fotografií – JPEG, BMP  
• baterie Li-Pol • dobíjení přes USB rozhraní

DESIGN
SKLO/HLINÍK

HDMI KABEL
HDMI5571M5
• se zlacenými kontakty
• splňuje specifikaci HDMI v.1.3
• délka 1,5 m 

ČASOVÝ SPÍNAČ
CABYY1421
• provozní napětí 230 V • max. spínaný 
   příkon 3600 W • max. spínaný proud 
   16 A • nejkratší spínaná doba 15 min.
• provozní teplota - 25 až + 50 °C

199 Kč
39 Kč

199 Kč
99 Kč

POKOJOVÁ 
ANTÉNA
ATP15PCS105 
•  anténa pro příjem digitální 

a analogové TV, FM rádia • aktivní 
zisk až 36 dB

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA
PHILIPS SPN5044B19 
• 4 zásuvky s ochranou • 2 m síťová 
   šňůra • zásuvky s dětskou ochranou 
• záruka na vybavení 150 000 € 

299 Kč
199 Kč

SET TOP BOX
EVOLVE DT3030HD 
• rekordér s podporou MPEG-4 HD/AVC/H.264/
   MPEG-2 • přehrávání souborů ve formátech MKV, 
   DiVX, MPG, MP3, MOV nebo JPEG • podpora 
   českého teletextu

• rekordér s podporou MPEG-4 HD/AVC/H.264/

1 299 Kč
689 Kč

Nahrávání
na USB.

5 990 Kč
4 999 Kč

4 GB

USB VSTUPVESTAVENÉ 
REPRODUKTORY1 199 Kč

949 Kč

GRAMOFON S RÁDIEM 
ROADSTAR TTR8633 
• přehrávání desek 33/45 • přepínání 
   rychlostí • FM/AM tuner • sluchátkový výstup 

1 199 Kč
999 Kč

DVD PŘEHRÁVAČ 
PHILIPS  DVP2880 
• přehrává CD, DVD+-RW,
   MP3, VMA, JPEG, AVI, MPEG • certifikace DIVX
   ultra • progresivní skenování

LED TELEVIZOR
LG 32LN540B
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • Smart energy saving
   - úspora energie • přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI 
• USB • v nabídce i FHD za 8 499 Kč

82
 cm

LE
D TV

9 990 Kč
6 999 Kč

LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE46F5000
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení
   1920 x 1080 • přehrává video
   a hudbu přes USB • DTS 
• Dolby Digital Plus • 2 x HDMI
• USB

11
6 

cm

LE
D TV

399 Kč
249 Kč

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA

249

700MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

19 990 Kč
13 999 Kč

1000MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

26 990 Kč
19 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

61
 cm

LE
D TV

ELEKTRONICKÁ HRA 
SUDOKU 
• až 1 mil. možností • 8 stupňů 
   obtížnosti • čas hry, reálný čas, 
   budík • DVD - Zoufalé
   manželky ZDARMA

1 390 Kč
999 Kč

ELEKTRONICKÁ HRA 

229 Kč
99 Kč

SMART LED TELEVIZOR
SHARP LC60LE636S 
• DVB-T/C/T2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • MEGA dynamický 
   kontrast • Surround Sound – prostorový zvuk • Dolby Digital Plus® • USB
• 4 x HDMI • ukládání videa na SD kartu • přehrává video a hudbu přes USB
• v nabídce i model se satelitním tunerem za 26 999 Kč

15
2 cm

LE
D TV

/D
VB-T2

1300MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

29 990 Kč
25 999 Kč

DVB-T2 TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

HD ROZLIŠENÍ

RPSN 0 % / PLATÍ NA PRODUKTY OD 8 999 KČ
SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ 20

MĚSÍCŮ

NA

A1341_k3.indd   2 27.9.2013   19:47:53



NABÍJECÍ ZDROJ S MICRO USB
PPADAPTER44
• na 230 V • výstupní proud 1 A

130 Kč
119 Kč

549 Kč
499 Kč

BLUETOOTH HANDSFREE 
TNB BTHF01 
• pohotovostní doba provozu 104 hodin 
• doba hovoru 4 hodiny • vestavěný 
   akumulátor • nabíjení pomocí USB
• kompatibilní s Bluetooth 2+1 EDR
• LED indikátor provozu

529 Kč
299 Kč

AUTORÁDIO
BLAUPUNKT CARFG1237 
• přehrává CD, CD-R/RW, MP3, WMA
• USB • AM/FM tuner s RDS • AUX

1 999 Kč
1 799 Kč

MOBILNÍ TELEFON  
PRESTIGIO PAP3540DUO 
• 3,5“ TFT displej • frekvence 1 GHz • operační 
   paměť 512 MB • FM Rádio • přední kamera
• kalendář/budík • dotykový displej • hudební 
   přehrávač • gyroskop • světelný senzor
• senzor přiblížení

MOBILNÍ TELEFON  
ALCATEL ALC1010BL  
• barevný displej 1.45“ • rozlišení 128 x 128
• DUAL SIM • FM rádio • kalkulačka • kalendář
• vestavěná LED svítilna 

2 799 Kč
2 699 Kč

BLUETOOTH BLUETOOTH

BÍLÁ, ČERNÁ

16 GB ZA 389 KČ

8 GB
VÝKON 4 X 45 W

MOBILNÍ TELEFON  
ALCATEL   OT6030DBLACK   
• dotykový displej 4,7“ • fotoaparát 8 MPIX
• AF kamera s LED a HD video • OS Android 4.1 
• procesor CPU 2 x 1 GHz • A-GPS • interní 
   pamět 16 GB • operační paměť 1 GB • DLNA 
• FM rádio

8 290 Kč
6 999 Kč

BLUETOOTH

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4 MINI
• dotykový displej 4,3“ • Super AMOLED • procesor 
   Dual-core 1.7 GHz Krait  • RAM 1,5 GB • interní 
   paměť 8 GB • fotoaparát 8 MPIX • GPS • 3G • FM
   rádio • microSD • microUSB • OS Android 4.2.2

TABLET
ASUS ME173X1A014A 
• 7“ LED IPS • Android JellyBean 4.2
• procesor MediaTek MT8125
   CPU 1.2Ghz • uložiště 16 GB
• Bluetooth 4.0 • micro SD
• micro USB 

4 490 Kč
3 999 Kč

DOTYKOVÉ PERO 
CONNECT IT CI171 
• 8 mm • kompatibilní se všemi
   tablety a mobilními telefony 
   používajícími kapacitní dotykovou 
   technologii • obsahuje 6 vyměnitelných 
   gumových hrotů

USB FLASH DISK 
CONNECT IT CI207 
• USB i MicroUSB – možnost 
   připojení k telefonu nebo tabletu

199 Kč
149 Kč

289 Kč
249 Kč

FOTOAPARÁT  
NIKON D3200VRKIT 
• jednooká zrcadlovka formátu DX • obrazový snímač CMOS s 24,2 MPIX • videosekvence
   D-Movie ve formátu Full HD • režim Průvodce • systém EXPEED 3 • 11 bodový AF systém a lehké tělo
• čistění čipu v hodnotě 2 000 kč zdarma

BRAŠNA
LOWEPRO E61PLW36328 
• na zrcadlovku + 2 objektivy

POUZDRO NA FOTOAPARÁT  
BRAUN 21038700 
• neopren • poutko na opasek • na zip

Zrcadlovka

už není výsadou 

profesionálů.

899 Kč
799 Kč

159 Kč
149 Kč

FOTOAPARÁT
NIKON L27 
• HD video 720p/30p • LCD displej 2,7“ • SD/SDHC/ 
   SDXC • fotografické motivy • redukce efektu   
   červených očí • baterie 2 x AA

1 990 Kč
1 499 Kč

5 x ZOOM

16 MPIX

UNIVERZÁLNÍ DRŽÁK DO AUTA  
• pro mobilní telefony, GPS, MP3 
   přehrávače... • speciální přilnavý 
   povrch s jednoduchou údržbou

AUTONABÍJEČKA 
• napájení 12 V • 2 x USB konektor
• 1 x 2 A, 1 x 1 A

399 Kč
299 Kč

490 Kč
169 Kč

FLIPOVÉ POUZDRO 
SAMSUNG S4MINI 

599 Kč
399 Kč

575
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 540 Kč
11 499 Kč

od 10. 10. cena 12 699 Kč

15 490 Kč
10 999 Kč

550MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

platí jen 9. 10. 2013

NFC

U NÁS SI IT VYBERE KAŽDÝIT SPECIALISTASOUTĚŽTE O HODNOTNÉ CENY
Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

19 (OKAY ČR) 

+ 11 (OKAY SR) 

+ 14 (JENA)

A1341_k3.indd   3 27.9.2013   19:48:19



699 Kč
249 Kč

ANTIVIROVÁ
OCHRANA 
PCDOCTOR   
• možnost 
   instalace až 
   na 3 PC
• antivir
   + antispyware 
   v jednom

BAREVNÉ
LASEROVÉ MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
SAMSUNG CLX-3305W  
• Formát A4 • max. rozlišení tisku: 2400 x 600 dpi 
• rychlost tisku čb/bar až 18/4 str A4/min • USB 
   2.0 • zásobník na 150 listů • náklady na tisk
   při 5% pokrytí: 0,9 CZK/strana

HERNÍ KLÁVESNICE
GENIUS 31310052109
• šest programovatelných kláves pro přiřazení
   až 18 různých maker • profilové klávesy

MONITOR
AOC E2752V
• 27“ • format 16:9 • rozlišení 1920 x 1080
• VGA • DVI • doba odezvy 5 ms • LED podsvícení

27
"

5 500 Kč
4 499 Kč

LASEROVÉ MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
BROTHER DCP-1512E
• tiskne až 21 str./min. • rozlišení
   až 2400 x 600 dpi • USB 2.0 • LDC displej

2 965 Kč
2 499 Kč

TISK-SCAN-COPY

7 390 Kč
5 899 Kč

749 Kč
699 Kč

REPRODUKTORY
LOGITECH Z906
• reproduktory 5.1 • bezkonkurenční výkon 500w • certifikace THX • Dolby Digital 5.1 a DTS a 3D Stereo
• možnost montáže satelitů na zeď • Možnost připojení až 6 zdrojů zvuku • dálkový ovladač

8 499 Kč
5 999 Kč

NOTEBOOK 
LENOVO U310 59-387085 
• 13,3“ • Intel Core i3 2365M (Sandy Bridge) • Intel HD Graphics
• Bluetooth • WiFi • HDMI • webkamera • USB 1 x 2.0, 2 x 3.0
• výdrž až 7 hodin

NOTEBOOK 
TOSHIBA SATELLITE C50-A-146, C55-A-15R  
• 15,6“ • procesor Intel Celeron 1005M • DVD±RW • webkamera • HDMI
• Bluetooth • 2 x USB 2.0, 1 x USB 3.0

POUZDRO NA NOTEBOOK 
CANYON GRAFFITI EDITION 
• na 16“

BÍLÁ, ČERNÁ

500 GB HDD

4 GB RAM

**

500 GB HDD

4 GB RAM

NOTEBOOK
ASUS X550CC-XO175H
• 15,6“ • Intel Core i5 3337U (Ivy Bridge) • grafická karta GT 720
   2 GB • DVD±RW • Bluetooth • HDMI • webkamera
• 1 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

199 Kč
99 Kč

NOTEBOOK 
HP g7-2350sc   
• 17,3“ • procesor Intel Pentium 
   B960 • DVD±RW • grafická karta 
   ADM Radeon HD 7670M 1 GB
• Bluetooth • HDMI
• 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

MONITOR
LG 22EA53VQ
• rozlišení FullHD 1920 × 1080 • odezva 5 ms
• technologie obrazu IPS • HDMI • věrné barvy a 
   široké pozorovací úhly 178°

3 990 Kč
3 499 Kč

21
,5

"

750 GB HDD

6 GB RAM

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 499 Kč
8 999 Kč

600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 999 Kč
11 999 Kč

750MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

16 999 Kč
14 999 Kč

EXTERNÍ HDD
TOSHIBA BASIC S
• USB 3.0 • 2,5“

500 GB HDD

POUZDRO
ZA 199 KČ

550MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

13 990 Kč
10 999 Kč

1 699 Kč
1 199 Kč

Značkový notebook

za super cenu.

Užij si ohromující zvuk jako 

při premiéře filmu.

CHRÁNÍ 
NTB PŘED 

POŠKRÁBÁNÍM

Certifikace THX  je záruka kvality zvuku,
na kterou se můžete spolehnout.

17
,3

"750 GB HDD

4 GB RAM

RPSN 0 % / PLATÍ NA PRODUKTY OD 8 999 KČ
SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ 20

MĚSÍCŮ

NA

A1341_k3.indd   4 27.9.2013   19:48:31



O
bj

ev
uj

te
 kouzlo čerstvé zrnkové kávy

N
ab

íd
ka se vztahuje na všechny plně automatické př ístroje Phil ips Saeco prodávané v Č

R z
ako

upen
é 

v 
o

b
d

o
b

í 
o

d
 1

5.
 9

. 2
0

13
 d

o
 3

1.
 1

2.
 2

01
3.

R
za

kkoo
uuppeen

é
v

o
b

dd
oo

bb
íí

o
d

1155
. 99

.22
00

1133
d

o
3311

.11
2.

20
13

.

AUTOMATICKÉ ESPRESSO
PHILIPS HD8751
• velký displej • tlak čerpadla 15 barů • kapacita nádržky
   na vodu 1,5 l • funkce optimálního mletí kávové směsi 
   a předspaření kávy • kovové Pannarello pro snadné 
   našlehání bohaté pěny z mléka

HOLÍCÍ STROJEK
PHILIPS RQ1250
• těsnění Aquatec pro pohodlné suché
   a osvěžující mokré holení  • 3D kopírování
   pokožky pro dokonalé oholení • LED displej
• provozní doba 50 min.

záruka
vrácení peněz

Kávovar:                   http://www.philips.cz/e/promo/promotions/household-products/saeco-30mbg-2013.html
Holicí strojek:            http://www.philips.cz/e/promo/promotions/personal-care/ziskejte-az-1500kc-zpet.htmlVÍCE INFORMACÍ NA:

VÍCEÚČELOVÝ ZASTŘIHOVAČ VLASŮ
PHILIPS QG337116
• zastřihovač vousů a strniště • zastřihovač 
   vlasů • zastřihovač chloupků v nose a uších 
• nástavec na holení • vodotěsný • snadná 
   údržba • 50 min. provozu/ 1 hod. nabíjení

5 399 Kč
5 299 Kč

1 699 Kč
1 499 Kč

            http://www.philips.cz/e/promo/promotions/personal-care/ziskejte-az-1500kc-zpet.html

KLEŠŤOVÁ KULMA 
REMINGTON CI5319 
• max. teplota 210°C • 8 teplotních nastavení 
• keramický povrch •  ionizace • turmalín
• průměr 19 mm

PARNÍ ČISTIČ 
DR2930 
• tlak páry 3,5 baru • nádržka na vodu
   220 ml • ochrana proti přetlaku a přehřátí
•  délka šňůry 5 m • příslušenství - kartáč, 

tryska, zárohák, další nástavce pro čištění 
oken potahů

ČISTÍ 
A DEZINFIKUJE 

PŘI 100 °C

990 Kč
599 Kč

REMINGTON CI5319

799 Kč
499 Kč

Získejte 700Kč
zpět

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 999 Kč
8 999 Kč

KERAMICKÝ MLÝNEK

PŘÍKON 1900 W

AUTOMATICKÉ ČIŠTĚNÍ 
A ODVÁPŇOVÁNÍ

PŘÍPRAVA NÁPOJE STISKEM 
JEDNOHO TLAČÍTKA

TOPINKOVAČ
PHILIPS HD2628
• 7 stupňů nastavení opékání • funkce 
   rozmrazení/rozpékání • odnímatelná 
   miska na drobky • automatické vypnutí 
   pro případ vzpříčení chleba • rovnoměrné 
   opečení silných i tenkých plátků

1 499 Kč
999 Kč

PŘÍKON 900 W

PRACÍ PRÁŠEK
PALMEX5HORVUN 
• 6 kg = 60 dávek

 VÍCE DRUHŮ

329 Kč
199 Kč

SÁČKY DO VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY SC1

159 Kč
69 Kč

Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 
999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let 
a získej jednu z úžasných výher!

1. CENA BEKO 
kombinovaná lednička (CN136241 X),  
vestavěná trouba (OIM 25901 X),  
varná deska (HII 64500 FT) nebo 
jakákoliv plyn. deska, vestavěná 
myčka (DIN 5931 FX6), odsavač 
par (CWB 6730 X), mikrovlnná 
trouba (MWB 2510 EX), pračka 
(WMB 71444 HTPLA), sušička 
s tepelným čerpadlem (DPU 7360X) 
v  hodnotě 120.000 Kč 

2. CENA DECODOM 
kompletní kuchyně z programu 
Decoplan dle vlastního výběru 
v hodnotě 70.000 Kč 

3. CENA LG  
Cinema 3D SMART LED televize 
140 cm (55LA690S), domácí kino 
(BH7530T), soundbar (NB4530A) 
v hodnotě 55.000 Kč  

4. CENA DECODOM 
obývací stěna Portoriko v hodnotě
25.000 Kč

NEVÁHEJTE, 
ŠANCE 

NA VÝHRU 
JE VYSOKÁ!  

SLAVTE
S NÁMI!

UŽ 44 LET
JSME TU
PRO VÁS!

4. cenaobývací stěnaPortoriko

1. cena
BEKO vybaveníkuchyň a praní

2. cenakuchyň
Decodom

3. cena

LG vybavení

obýváku

Platnost soutěže 7. 10. - 17. 11. 2013

U NÁS SI IT VYBERE KAŽDÝIT SPECIALISTASOUTĚŽTE O HODNOTNÉ CENY
Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

19 (OKAY ČR) 

+ 11 (OKAY SR) 

+ 14 (JENA)

A1341_k3.indd   5 27.9.2013   19:48:46



METEOROLOGICKÁ STANICE  
EDISON 2612C 
• LCD budík s kalendářem • měření vnitřní teploty
   a vlhkosti • zobrazení roku, měsíce a dne, 
   teplota, vlhkost, budík, grafické zobrazení 
   předpovědi počasí, fáze měsíce

199 Kč
99 Kč

249 Kč
89 Kč89

DIGITÁLNÍ TEPLOMĚR 
OMRON FLEXTERMP2 
• pro orální, axilární a rektální měření • displej
• zvuková signalizace ukončení měření • paměť 
   poslední naměřené hodnoty

RYCHLOVARNÁ KONVICE 
TEFAL KO29913E 
• 360 ° středový kontakt • 2 ukazatele
   hladiny vody • vyjmutelný filtr proti vápenatým 
   usazeninám • ECO – ukazatel 1 šálku (250 ml)

RYCHLOVARNÁ KONVICE 
890 Kč

499 Kč

1 199 Kč
999 Kč

RÝŽOVAR/PARNÍ HRNEC 
CLATRONIC RK3309 
• nerezový plášť • nádoba pro snadnou přípravu 
   všech druhu rýže, luštěnin, polévek a cereálií
• přídavný hliníkový napařovač pro ohřev zeleniny 
• max.kapacita 1,5 kg rýže • automatické 
   udržování teploty po uvaření • bezpečnostní 
   spínač • příkon 700 W

1 190 Kč
699 Kč

TLAKOVÝ HRNEC
FAGOR ARINRED6 
• na 6 l • 2 tlaky • všechny typy sporáků včetně indukce

MINITROUBA 
PROFESSOR PT420B 
• 2 samostatná topná tělesa • otočný rožeň • časovač 
   do 60 min • příslušenství - pečící plech, otočný rožen, úchyt
   pro vyjmutí plechu

SENDVIČOVAČ 
ZELMER 26Z012 
• 3 typy plotýnek - na sendviče -překrojené na trojúhelník,
   na wafle, na grilování • nepřilnavý povrch desek
• tepelně izolovaná rukojeť

2 590 Kč
1 799 Kč

1 569 Kč
999 Kč

KUCHYŇSKÝ ROBOT
BOSCH MUM4875EU 
• 4 pracovní rychlosti • nerezová míchací mísa • plastový mixér 1 l
• masomlýnek • hnětací hák • šlehací a míchací metly + průběhový 
   krouhač s krájecím, strouhacím a krouhacím kotoučem

ODŠŤAVŇOVAČ - FRESHER
ETA 003290000 
• max. 10.000 ot./min. • 5 rychlostí
• motor se zpětnou vazbou
         • nádoba na odpad 2 l
                   • nádoba na džus 0,7 l 

TYČOVÝ MIXÉR
ETA 301590000 
• plynulá regulace otáček
• tichý chod • šlehací nástavec
• velký sekací nástavec • ergonomický 
   tvar • široké příslušenství 

FRITÉZA
TEFAL FR402330 
• vyjímatelná nádoba na fritovací olej • objem nádoby 1,3 kg
• naplnění olejem 0-2 l • příkon 1600 W • permanentní antitukový
   filtr • nastavitelný termostat • časovač • rozmrazování

DVD S RECEPTY

PŘÍKON 600 W

5 999 Kč
3 799 Kč

Seká, mele, hněte,

krouhá, mixuje

a šlehá.

3 990 Kč
2 399 Kč

Frituje, vaří,

zapéká, dusí..

PEKÁRNA NA CHLEBA
GORENJE BM900AL 
• dotykové ovládání • funkce udržování teploty • 2 nádoby
   na pečení chleba • LCD displej • odložený start • program
   na kynutí těsta • automatická příprava těsta • příkon 615 W

ŽEHLIČKA NA VLASY
ETA 233690000 
• ionizátor • příkon 38 W • odpružené
   destičky pro perfektní  přilnutí k vlasům
• kraje pro zaoblení konečků • plynulá
   regulace teploty 120°C až 200°
• světelná signalizace 

3 990 Kč
2 999 Kč

ODŠŤAVŇOVAČ - FRESHER
ETA 003290000
• max. 10.000 ot./min. • 5 rychlostí
• motor se zpětnou vazbou
         • nádoba na odpad 2 l
                   • nádoba na džus 0,7 l 

3 699 Kč
2 799 Kč

1 990 Kč
1 399 Kč • ionizátor • příkon 38 W • odpružené

   destičky pro perfektní  přilnutí k vlasům

599 Kč
499 Kč

TADY JE DOMA

PŘÍKON 800 W

PŘÍKON 700 W

PŘÍKON 700 W

PŘÍKON 2200 W

3 V 1

2 V 1
RÝŽOVAR + PARNÍ HRNEC

KAPACITA 1,5 L

CELOKOVOVÝ

SKLENĚNÉ VÍKO

MULTIFUNKČNÍ

12 PROGRAMŮ

VÍTĚZ dTESTU

ČERVENÝ

OBJEM 42 L

Možnost 

   vkládání velkých 

kusů ovoce.

RPSN 0 % / PLATÍ NA PRODUKTY OD 8 999 KČ
SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ 20

MĚSÍCŮ

NA

A1341_k3.indd   6 27.9.2013   19:49:06



VESTAVNÁ
ELEKTRICKÁ TROUBA
INDESIT FIMB51KAIX
• 5 programů • minutka • objem 56 l • šíře 60 cm • dvojité sklo dvířek
• ochlazování dvířek • samostatně za 4 499 Kč

KOMÍNOVÝ
ODSAVAČ PAR
INDESIT IHP65FCMIX
• 3 stupně výkonu • mechanické ovládání tlačítky • max. výkon 
   odtahu 451 m3/h • 2 hliníkové filtry omyvatelné v myčce
• uhlíkový filtr součástí balení • halogenové osvětlení 2 x 25 W
• V x Š x H – 68,5 x 59,8 x 50 cm

MYČKA
INDESIT DSG 0531 EU
• spotřeba vody 9 l• tichý chod • LED kontrolky • 5 mycích programů
• ukazatele nedostatku soli a leštidla • Systém proti úniku vody 
   Overflow • Sensor systém – automatické rozpoznávání znečištění 
   nádobí • 47 dB • V x Š x H - 85 x 45 x 60 cm

12 980 Kč
6 999 Kč

NEREZ

VENTILÁTOR

EN. TŘÍDA A

GRIL

PRAČKA
INDESIT  IWSND51051
• na 5 kg prádla • 1000 ot./min • Eco time – možnost zkrátit 
   čas • displej • kontrola vyváženosti prádla • odložený start
• ukazatel délky pracího cyklu • speciální programy
• V x Š x H – 85 x 59,5 x 42 cm

PRAČKA
INDESIT IWE71083CECO
• na 7 kg prádla • 1000 ot./min • Eco time – možnost zkrátit
   čas • displej • Funkce Energy Saver – praní ve studené vodě
• odložený start • Ukazatel fáze pracího cyklu • tichý 
   bezuhlíkový motor • V x Š x H – 85 x 59,5 x 60 cm

SKŘÍŇOVÝ MRAZÁK
INDESIT NUIAA12
• objem mrazničky 235 l • mrazící výkon 8 kg/24 h • statické mrazení
• mechanické ovládání • LED kontrolky • ukazatel výpadku proudu
• 6 šuplíků • V x Š x H – 175 x 60 x 65 cm

EN. TŘÍDA A+

EN. TŘÍDA A+

EN. TŘÍDA A+++

7 990 Kč
5 499 Kč

• 3 stupně výkonu • mechanické ovládání tlačítky • max. výkon 

4 990 Kč
2 499 Kč

10 990 Kč
5 999 Kč

EN. TŘÍDA A+

10 SAD

47 DB

AUTOMATICKÝ PROGRAM

10 990 Kč
6 999 Kč

17
5 

cm

SKLOKERAMICKÁ DESKA
INDESIT VRA640CPT
• dotykové ovládání vpředu • 9 úrovní výkonu • 4 kontrolky zapnuto/vypnuto • 4 kontrolky zbytkového tepla 
• dětská pojistka • V x Š x H – 4,6 x 59 x 52 cm • samostatně za 3 999 Kč

15
0 

cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
INDESIT BIAA10
• objem chladničky/ mrazničky 182/ 48 l • mrazící výkon
   2 kg/24 h • automatické odmrazování chladničky
• mechanické ovládání • 2 přihrádky na ovoce a zeleninu
• V x Š x H – 150 x 60 x 65,5 cm

EN. TŘÍDA A+

11 990 Kč
8 499 Kč

9 490 Kč
5 999 Kč

U NÁS SI IT VYBERE KAŽDÝIT SPECIALISTASOUTĚŽTE O HODNOTNÉ CENY
Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

19 (OKAY ČR) 

+ 11 (OKAY SR) 

+ 14 (JENA)

A1341_k3.indd   7 27.9.2013   19:49:29



BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ
SAMSUNG VC21F50HUDU/GE
• dvoukomorový Twin Chamber System™ • příkon 2100 W • sací výkon 
   440 W • objem nádoby 2 l • hliníková teleskopická trubka • IR dálkové 
   ovládání na madle • hlučnost 79 dB • výstupní HEPA H13 • akční rádius 
   9,2 m • 360° otočná hadice • turbokartáč Power Pet Plus

17
5 

cm

15
4 

cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
AEG  S73200CNS1 
•  objem chladničky/mrazničky 223 l/ 78 l • beznámrazová 

technologie TwinTech™ • skleněné police • zásuvka MaxiBox
• aut. odmrazování • mraznička s funkcí Frostmatic – rychlé 
   zmrazení • V x Š x H – 175 x 60 x 66 cm

NO FROST

NEREZ

EN. TŘÍDA A+

Už nikdy nemusíš 

odmrazovat.

EN. TŘÍDA A+

EN. TŘÍDA A++ (-30%]

EN. TŘÍDA A+++

1200 OT./MIN.

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
ELECTROLUX EN2900AOW   
• automat. odmrazování • LED osvětlení • skleněné police
• mrazící kapacita 4 kg • V x Š x H - 154 x 60 x 66 cm

PRAČKA
LG F7077QD   
• na 7 kg prádla • 1000 ot./min.
• LED displej • Direct Drive motor • Fuzzy logic • dětský zámek
• odložený start • V x Š x H – 85 x 60 x 55 cm

8 790 Kč
6 999 Kč

5 699 Kč
5 499 Kč ROBOTICKÝ VYSAVAČ

SAMSUNG VCR8850L3R 
•  navigační systém Visionnary mapping • LED displej • dálkové 

ovládání nebo ovládání sacího výkonu dotykem na těle 
spotřebiče • HEPA H11 •  odložený start • 2 speciální

   kartáčky na vysávání rohů • váha 4 kg •  2x virtuální zeď v balení 
• sensory – antikolizní, proti pádu, proti namotání kabelů
• V x Š x H – 35 x 35 x 9 cm

PRAČKA
SAMSUNG WF70F5E2U2WLE 
• na 7 kg prádla • dotykový LED displej • kontrola vyváženosti prádla
• 14 programů • ukazatel délky pracího cyklu • automatický 
   diagnostický systém • spotřeba el. energie 122 kWh/rok • spotřeba 
   vody 9400 l/rok • EcoBubble - systém aktivní pěny • digitální 
   inventorový motor - úspora el. energie 30 %
• V x Š x H – 85 x 60 x 55 cm

11 990 Kč
6 999 Kč

Úklid už bude

hračka

Novinka

z veletrhu IFA!

Novinka

z veletrhu IFA!

VELETRH IFA je největší veletrh spotřební elektroniky v Evropě,     
na kterém jsou představovány NOVINKY Z CELÉHO SVĚTA.

650MĚSÍČNÍ SPLÁTKA  12 999 Kč

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

9 999 Kč
8 999 Kč

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

13 990 Kč
8 999 Kč

1 690 Kč
1 199 Kč

NAPAŘOVACÍ
ŽEHLIČKA
PHILIPS GC441022  
• parní impuls 150 g/min • vertikální napařování
• Double aktive Calc – lze použít vodu z kohoutku • Drip stop
   – zabraňuje odkapáváníí

ŽEHLÍCÍ PLOCHA 
STEAMGLIDE

PŘÍKON 2400 WSÁČKOVÝ VYSAVAČ
ELECTROLUX Z8810W  
•  hlučnost 72 dB • objem prachového 

sáčku 5 l •  akční rádius 10 m
• měkká zadní kolečka • elektronická 
   regulace výkonu • hubice AeroPro 
• omyvatelný HEPA filtr • příslušenství 
   – 3 v 1 na palubě

5 499 Kč
3 299 Kč

HEPA FILTR H13

PŘÍKON 2200 W

PRODUKT ROKU 
2012 A VÍTĚZ DTESTU

MYČKA
SIEMENS SN25M883EU
• 4 mycí teploty • AUQASENZOR - senzor naplnění • dávkovací 
   asistent • technika střídavého mytí • XXL koše • 46 dB

PŘÍBOROVÁ ZÁSUVKA

NEREZ

NA 14 SAD

EN. TŘÍDA A++

550MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

16 990 Kč
10 999 Kč

www.dtest.cz

SIEMENS
SN25M883EU

vítûz testu
dobrá kvalita
v testu: 23 produktÛ
dTest 06/2013

64 %h

stitky_68x68_CZ_26_07_2013:Sestava 1  26.7.2013  

RPSN 0 % / PLATÍ NA PRODUKTY OD 8 999 KČ
SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ 20

MĚSÍCŮ

NA

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN 
ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Vzorový příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, 
počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková 
sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet.  Působíme jako zprostředkovatel 
úvěrů pro spol. ESSOX s.r.o. CETELEM ČR, a.s.; jsme oprávněni vykonávat tuto činnost i pro jiné 
věřitele.

A1341_k3.indd   8 27.9.2013   19:49:53


